Унифицированная форма № Т-11

Утверждена постановлением Госкомстата

России от 06.04.01 № 26

	Код

	Форма по ОКУД
	0301026

	Отдел образования Администрации г. Каменск-Шахтинского

	по ОКПО
	02114363

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата

	ПРИКАЗ
	312
	         22.05.2024

(распоряжение)
О внесении изменений в приказ Отдела образования

Администрации г.Каменск-Шахтинского от 22.12.2021 № 880
В соответствии с постановлением Администрации города от 21.05.2024 № 191 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 21.12.2021 № 904 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных образовательных организаций, муниципального бюджетного учреждения, оказывающего психолого-педагогическую, медицинскую и социальную помощь города Каменск-Шахтинский, подведомственных Отделу образования Администрации г.Каменск-Шахтинского», -
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к приказу Отдела образования Администрации г.Каменск-Шахтинского от 22.12.2021 № 880 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных образовательных организаций города Каменск-Шахтинский» согласно приложению.

2. Руководителям муниципальных бюджетных образовательных организаций внести соответствующие изменения в локальные акты по оплате труда учреждений.
            3. Старшему инспектору Динь Нгок Д. ознакомить всех руководителей, подведомственных отделу образования образовательных организаций, с данным приказом под роспись.
            4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
	Руководитель организации
	начальник

	В.А. Цыганова

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Самохвалова Светлана Николаевна

(+786365) 2-26-45
Приложение

к приказу Отдела образования

Администрации г.Каменск-Шахтинского

от 22.05.2024 № 312
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 1 к приказу Отдела образования Администрации

 г. Каменск-Шахтинского от 22.12.2021 № 880 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных образовательных организаций города Каменск-Шахтинский»
 (далее – приказ отдела образования от 22.12.2021 № 880)
1.  Пункт 2.3 раздела 2 приложения № 1 к приказу отдела образования от 22.12.2021 № 880 дополнить подпунктом 2.3.10 следующего содержания:

«2.3.10. Должностные оклады руководителей, специалистов и служащих, ставки заработной платы рабочих увеличиваются (индексируются) нормативными правовыми актами Администрации города в размерах и в сроки, установленные решением Каменск-Шахтинской городской Думы о местном бюджете на очередной финансовый год и (или) на плановый период, с учетом коэффициента увеличения размеров оплаты труда работников государственных учреждений Ростовской области.

При увеличении (индексации) должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.».